記念講演　東日本大震災支援活動記念講演　東日本大震災支援活動

◆中部部長　大西 博昭　　◆中部部会実行委員長　若松 芳弘

2014.8.31.Sun2014.8.31.Sun
第18回 中部部会
ワイズメンズ国際協会西日本区

第18回 中部部会
ワイズメンズ国際協会西日本区

13:00登録開始 14:00開会   17:00閉会（予定）13:00登録開始 14:00開会   17:00閉会（予定）

ホスト：四日市ワイズメンズクラブ
※ 四日市都ホテル　TEL 059-355-2806 ・四日市市安島 1丁目3-38・近鉄名古屋線 「近鉄四日市駅・西口」 下車

四日市都ホテル四日市都ホテル

＊２登録費はクラブ単位で、8月20日（水）までに下記の口座宛お振込みください。

三菱東京ＵＦＪ銀行 ･四日市支店　 /中部　四日市ワイズメンズクラブ　早川直希･口座番号/普通 ０２３６６７５  店番　５３４

＊３変更・取消は8月20日（水）までにお願い申し上げます。

＊１お申込みはクラブ単位で、ＦＡＸにてお願い致します。

中部部会実行委員長

若松　芳弘　宛

Ｆ Ａ  Ｘ　0594-74-3538

中部部会のご案内
メネット会

中部部会中部部会

会　　 場

時　　　間

会　　　場

時　　　間

じばさん三重　（都ホテル隣）TEL 059-353-8100
四日市市安島１丁目3-18
登録受付 12:00
12:30 ～ 13:30

参 加 費  無　料

部 クラブ

第一部
第二部
第三部

四日市都ホテル　TEL 059-355-2806
四日市市安島１丁目3-38　近鉄名古屋線 「近鉄四日市駅・西口」 下車
登録受付 13:00 参 加 費  10,000 円

式　　　典　14:00
講　　　演　14:30
懇　親　会　15:10 ～ 17:00（予定）

番 号 参加者　氏名 役　職　名 中部部会 メネット会
参加希望イベントに「○」

そ　の　他

1

2

3

4

5

6

7
8
9

10

参加申込書 申込締切・8月10日（日）

登　　　録
ご担当者様

連絡先 （　　　）
ＦＡＸ （　　　）

申
込
先